No. 144. [544] John of Chedzoy to the wardens of the Light 
of the Blessed Mary of Bridgwater. Quitclaim of a tene- 
ment in S. Mary St. 8 Sept. 1346. 

Universis ad quos pres. script, pervenerit Johannes de Chedesye 
sal. in Dom. Noveritis me concessisse [cS-c.] Deo et B.M. et custodibus 
luminis B.M. de Briggewater ad sustentacionem misse et luminis 
B.M. in ecclesia paroch. de Briggewater pro salute anime mee, 
Alicie quondam uxoris mee, antecessorum, successorum et heredum 
meorum et omnium Christi fidelium tot. ius meum [cS-c.] in uno 
tenemento in Briggewater qd. situm est in Seyntmariestret ex 
opposito hostii australis ecclesie paroch. de Briggewater int. tene- 
ment. qd. fuit Johannis Godwyn et tenement. Johannis de Popham 
Ita qd. [&c. as in No. 41] In cuius [(S-c. as in No. 8] Hiis test. Ric. 
de Coker, Joh. Boye, Tho. Boye, Tho. le Large, Rob. de Plymton, 
Hugone de Onlegh, Walt. Alayn et aliis. Dat. ap. Briggewater 
die Yen. in fest. Nat. B.M. an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
vicesimo. 

Seal. 
John Boye and Edward Babbe, M.P.s this year. 

No. 145. [742] Will of Gillian Warde. 13 Oct. 1346. 

>P In Dei nomine, amen. Die Yen. prox. post fest. S. Dyonisie 
an. Dom. MCCCXLVI ego Juliana uxor Thome Warde condo testa- 
mentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam 
Deo et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio S. Andree de 
Clyve. Item lego oblationem die sepulture vicario vid. et i mul- 
tonem pro decimis meis oblitis. Item vii luminaria [?] ecclesie de 
Clyve \nd. Item conventui de Clyve pro precibus iiis. Item lego 
Lucie servienti mee ii bz. siliginis et ordei. Item lego pauperibus 
die sepulture i quarterum ordei et siliginis. Item lego Thome 
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Warde ii caretos meliores. Item lego Amicie filie mee i caretum 
i lintiat' et i tunicam de blueto et i caputium de melle et i caputium 
duplycatum. Item lego Thome filio meo i capitum cum foramine 
et i Cantuar Novum. Item lego Agneti uxori Thome fill mei i super- 
tunicam de viride et filio eiusdem i corsetum. Item Cecilie sorori 
mee i supertunicam de blueto. Item duobus filiis Roberti Wend i 
multonem et duobus filiis eiusdem i . . . m[ul]tonem et dicto Roberto 
ii bz. fabarum. Item lego Lucie servienti ii bidentes utriusque 
sexus et iii  Item lego Willelmo Clerico i bz siliginis. 
Item lego omnia alia bona mea mihi pertinentia post quam corpus 
meum fuerit sepultum et debita mea quieta Thome filio meo ad 
faciendum pro anima mea et pro anima Randolphi patris sui sicut 
melius viderit Deo placere et anime nostre expedire. Ad hoc 
fideliter faciendum constituo executores meos videlicet Thomam 
filium meum et Thomam Warde maritum meum.